¶ Ad annona.
Cum hoc crimen
et pōt se fraudate anno
acculā: ne, ponatur inter
tot pe: excepta crimina: et istud crimē equiparetur crimini bil
terere lapidatione: videtur qd ibi quilibet admittatur. Nam
unde: femina cui non interest, si pietate ducitur, admittit
sistere. ad crimen suspecti totius. insti. de suspic. rno. g. con
Brebj. sequens. Nec in hoc crimine tenet qd inscribere: vt in
Adde aut. vt iudi. sine quoquo sus. necessitate. col. ij.

¶ De nota. De nota loquimur, 2 qd sit no
ta. Nota ignorat. Scias ergo qd aliud est fama:
aliquid manifestū aliud notoriū. Fama quadoq; ex scie
tia, qñq; ex suspitione pcedit: qñq; ex certo: qñq; ex in
pō. qd certo auctore: vt de pñ. di. iij. scdm. i. ff. manifestū est
p. rei. ff. qd semp ex scietia 2 ex certo auctore pcedit. 2 qd pos
sati: pbari. vt. ff. de testa. heredes palā. Jte etiā qñq;
da. co. dicitur occultū qd pōt pbari. C. de ap. eos. g. ij. 2 occul
gan. et tum dicit qd quinq; sciunt: vt de pe. vilt. j. g. hec aut fe
ter. l. l. creta. Jte notoriū dicitur manifestū qd patet vel p cō
ea sōt. fessione, vel p pbationē, vel p euidētā rei: vt ex de pō.
C. d. ac. sig. cū olim. Notoriū triplex est. est em notoriū facti: no
cūsa. totū iuris, 2 notoriū psumptio. Notoriū facti est qd

non potest: s3 eum qui abolu
tione publica vel priuata in
terueniēre aut desistēte accu
satorē de reis exēptus est, ali
deferre non prohibetur.
¶ Mulierē ppter publicā
utilitatē ad annona pertinē
te audiri pfecto annone de
ferente diu Severus 2 An
toninus rescripserūt. Jamoñ
quoz accusantes sine vlla du
biratione admittunt. Vltres
quoz ad hāc accusationē ad
mittedi sunt. Serui qñq; dese
rentes audiendi sunt.
¶ His omnibus auctoritatibz
datur intelligi qd nullus est cō
dēnandus nisi iudicio ordina
biliter habito, aut conuictat,
aut reum seipsum cōfiteatur.
¶ Verū hec de illis intelligēda
sunt quoz crimina sunt occult
ta. Ceteruz q manifesta sunt,
iudicium ordinē nō requir
runt. ¶ De Ambrosius.

**¶ Sine accusatione, manife
sta.** Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.
¶ Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.

**¶ Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.**
¶ Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.

**¶ Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.**
¶ Sine accusatione, manife
sta non desiderat causa.

exhibet et offert se oculis oim. i. qd ita habet facti eui
dentia, q non potest negari, supple probabiliter: vt cō
de cohā. cleri. tua. 2 extra eo. si vestra. In tali non audi
tur appellā. extra de ap. cū sit romana. 2. c. preterea.
2 ca. puenit. 2 creditur simpliciter officialis: vt
iij. q. iij. §. aliquid
do. Nec redit hie
scietia oim. 3 plu
rius: vt. ca. de ma
nifesta. Est autē
quoddam facium
continū sine per
manēte: quoddā
interpolari: quod
dam statim trās
ens. In notoria fa
cti continū nullus
ordo iuris erigit:
vt i. de re. tua. In
notorio facti iter
pbat: vt extra de
vlt. cū in diocesi.
Notorius actu nō
permanēte pba
biliter pōt nega
ri: vt cō de fori. er
tuari. Nototium
iuris est de quo a
liquo vel pfflue:
tamē hoc nototio
qñq; cōtra negan
te se esse conuictū
requiritur proba
tio: vt cō de sen. et
re iudi. ficut. Jte,
qñq; nō sufficit q
quis sit pfflus. ni
si sit cofessus 2 cō
nitus: vt. J. e. q. vj. §. sunt etiā quoz. 2. in occultis. Jte
totū vt sumptum est vt si aliquis publice habitus est
pro filio alicuius: nō requiritur aliquis ordo iuris
vt extra de si. p. by. michael. 2. c. quonia. hoc em qd
quis sit alterius filius, non pōt vere probari: vt. ff. de
cōdi. 2 demō. lucine. sed ponit per presumptionē.
¶ De lothario. ¶ De lothario. Lotharius rex thebergi
accipit, 2 publice tenit. De hoc Nicolans papa scri
bit Carolo regi dices qd scilicet nepotis sui accusatione
non indiget, cū sit manifestus: nec potest quis conueni
eum in iuste damnatum.

¶ Manifesta.

¶ Manifesta. Manifesta accusatione
non indigent.

**¶ Item Nicolans papa Laro
lo regi.**

¶ De lothario. De lothario rex ne
pos vesler fecit, accusa
tione non indigent.

¶ Manifesta. Manifesta
accusatione non indigent.

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

¶ In manifesta. In manifesta
accusatione non op
pimitur reus, nec tergiver
satione propositi crimen celatur:

cutia no damnet, et delinquentis culpa puniatur.
Manifesta. h. Calus. Stephanus hic inducit au...

Manifesta et nota plura sunt causa non sunt
quod testis: videlicet Ambrosius. In epistola ad...

Calus. Eorum que sunt manifesta alia sunt manifesta
indici tunc alia alio tunc alia indici et alia. In his...

et incognita alia: alia sunt manifesta alia et occulta
indici: quedam vero sunt nota indici et alia. Que...

Quando aliqui sunt corrigendi, quando tolerandi.
In Aug. in hom. de penia.

Multi corriguntur, et peius: multi tolerantur, et peius
videtur: multi nesciuntur donec veniat deus...

Marginal notes on the left side of the page, including 'C. de accusatore' and 'C. de rebus'.

Vertical marginal notes on the left side of the page, including 'C. de accusatore' and 'C. de rebus'.

Vertical marginal notes on the right side of the page, including 'C. de accusatore' and 'C. de rebus'.

concordant due anshouitates que vident contradicere...

fin. diaconi. extra de cogna. spirit. ma. Et intellige pte...

quando nescit nisi plumpine. et hoc in prima parte. In secunda parte...

tere ea. Ergo corripenda ipsa sunt coram oibus q peccant...

Et as nescio que ho...

Sed proditor...

Occulte. i. no accedere ad ea...

Et sic agendum...

UNIVERSITÄTS- BIBLIOTHEK PADERBORN

a Zelatus. Arg. malo zelo densicantem crimen fra-
 tris audendum. hoc est verum si psequatur suam in-
 turiam: vt. j. quest. vii. si quis erga.
b Non prodimus palam. ad querelam eorum.
c Quando vero. Specit quarta pars huius questio-

num. vt. et. q. iij. abste. extra de presump. dudum.
f Quam probare. i. exanimare.
g Quoquo modo. i. diffinitive vel interlocutorie.
h Audita. s. di. lxxvi. si quid vero. q. iij. in c. d-
 ctis. et extra de presump. dudum.

us in qua vult p-
 bare q. si non est
 aliq. et non indici
 s. q. iudici. nullo
 min. est causa exa-
 minanda. et hoc p-
 bar per cap. leque.
 Jo. de fan.

i Inquirat. cu
 istud cap. loci has
 beat ranti in caus-
 fa inquisitionis vt
 extra de accu. q. iij.
 ter. si. videt q. ran
 tus honesti testes
 sint ibi admittit: ad-
 m. di in causa inquisi-
 tionis. eo q. dicit deat.
 fidelibus. et eadez
 deere. dicit de pro-
 uidis et honestis. et
 deere. dicit vt de
 simonia agit. pro-
 pter immanitates
 sceleris admittit
 tur criminosis: et lo-
 quit ibi in ca. inquisi-
 tionis: et sic videt
 q. in inquisi. cri-
 minis. n. s. sint ad-
 mittendi criminosi:
 si: et de simo. per
 rias. s. est ar. p.
 de re iudi. ca. j.
 et a. Satis pot. di-
 co. si errant re-
 tes induent. ca.
 inquisitionis: regit
 q. n. sint criminosi:
 si: in illis q. sunt
 testes de ipa ecclie
 sia. sufficiat quales-
 cunq. sint. d. modo
 no. sint inimici vel
 corrupti. j. Quis
 qd. Jos. dicit. ego
 no. credo q. testa
 criminosi admittat
 tur: ca. inquisi. no.
 nisi essent de crimi-
 ne emdani: et de
 testi. restimoniaz.
 In excepti. q. cri-
 minibus bene ad-
 mittuntur criminosi.
 nisi sint spiratores
 vel capitale v. p. b.
 inimici. et de simo.
 per rias. q. si me
 telligat q. d. si ille
 cora que sit inquisi-
 tio. fuerat malefa-
 me: alioqn crimi-
 nosi no. admittentur vt inquit in illa deere. p. rias. et s.
 e. in p. mis. s. de p. sona stephani. ibi. qd. aut. et. s.

si non reprehedamus, aut pu-
 tant nos scire qd nescim: aut
 putant nos tacere qd scimus.
 Sed forte qd scis, et ego scio,
 no tri coram te corripio: q. tu
 rare volo, non accusare.

k Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam:

l Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam: